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Verksamhetsberättelse från styrelsen 
 
Styrelsen 2011 har bestått av: 
Ordförande  Anna Gustafsson 
V. ordförande Lena Josefsson 
Kassör  Ann-Git Rammus 
Sekreterare  Sanna Lindqvist t.o.m. 12 oktober 2011 
Ledamot  Eddy Sjöström 
Suppleanter  Daniel Johansson 
  Birgitta Backstad-Berg 
 
Styrelsen har under året haft 9 protokollförda möten. 
 
Månadsmöten har hållits varje månad utom i januari, februari och juli. Årsmöte hölls den 10 
februari 2011. 
 
I distriktets arbete har vår klubb varit representerad genom Urban Toftby som varit 
revisorssuppleant. Klubben har varit representerad av styrelsemedlemmar vid tre av fyra 
distriktsmöten. 
 
Styrelsen har under året arbetat för att uppfylla målen i verksamhetsplanen för 2011. Följande 
åtgärder har vidtagits: 
 
- bibehålla/öka antalet kurser som hålls i klubbens regi samt öka kursdeltagandet. För att uppnå 
detta mål krävs det att instruktörer ställer upp och håller kurser, att marknadsföringen förbättras 
samt att kursutbudet vidareutvecklas. 
Under året har 10 kurser, varav två fortsättningskurser i agility med inhyrd instruktör, arrangerats av klubben. 
Totalt har 66 ekipage utbildats. Det är en uppgång sen 2010 då endast 5 kurser hölls med totalt 44 deltagare. 
Klubben har de senaste åren haft svårt att fylla sina kurser med deltagare trots att utbudet av kurser har varierats 
för att följa efterfrågan. Främsta förklaringen till nergången är att fler aktörer som utbildar hundägare har 
etablerat sig i närområdet. Månadsmötet i oktober beslutade att en grupp skulle tillsättas för att utreda hur 
klubben ska locka till sig fler hundägare samt att klubben budgeterar för ökade marknadsföringskostnader 2012. 
 
- färdigställa och distribuera policydokumentet. 
Policydokumentet var klart till månadsmötet i april. Det är numera publicerat på hemsidan. 
 
- utbilda nya funktionärer. 
Under året har 4 B-figuranter och 1 A-figurant examinerats. 
 
- arrangera minst en inofficiell agilitytävling samt vidareutveckla klubbens agilityverksamhet. 
En inofficiell agilitytävling arrangerades i maj. Agilityparken har utökats med fler hinder och en nybörjarkurs 
samt två helgkurser har arrangerats. En träningsgrupp har bildats som regelbundet tränar på klubben och som 
under året har deltagit på tävlingar runt om i Sverige. 
 
- uppföra en redskapsbod för agilityhinder. 
Istället för att bygga en ny redskapsbod har utrymme frigjorts i containern för agilityhindren. 
 
- starta verksamhet inom området rallylydnad. 
Rallylydnadsverksamhet har ännu inte startats upp på klubben. Två instruktörer har erbjudits att gå kurs i 
rallylydnad på klubbens bekostnad. 
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- arrangera det 34:e Kindslägret. 
Kindslägret arrangerades under sommaren. De 50 deltagarna tränade spår, sök, svensk skydd och IPO/MR.  
 
- arrangera minst fem mentalbeskrivningar under året. 
Sju mentalbeskrivningar arrangerades med totalt 55 deltagare. 
 
- genomföra årets planerade tävlingar med hög kvalitet. 
Samtliga tävlingar har genomförts med gott resultat. 
 
- arrangera aktiviteter med anledning av att klubben firar 40 år! 
Den 22 oktober arrangerades en Jubileumsfest för klubbens medlemmar.  
 
- arrangera informationsdag för blivande hundägare. 
”Hundens dag” arrangerades den 28 maj 2011.  
 
- publicera ett nytt exemplar av medlemstidningen ”Kindskallet”. 
Kindskallet skickades ut till medlemmarna i april. 
 
- fortsätta att utföra energibesparande åtgärder i klubbstugan. För att minska elkostnaderna 
planeras tilläggsisolering av taket i lektionssalen samt att ytterligare fönster byts ut.  
Inga åtgärder har vidtagits p.g.a. att ekonomiska förutsättningar saknats under året. 
 
- utföra utvändigt underhållsarbete på klubbstugan t.ex. byte av vindskivor samt målning. 
Vindskivorna på stugan har bytts ut mot plåtinklädda. 
 
- avverka och köra ut virke enligt tidigare månadsmötesbeslut. 
Har ej utförts under 2011.  
 
- fortsätta arbetet med trivselbefrämjande åtgärder i klubben. 
Under året har en årsfest med raggartema och två föreläsningar arrangerats för medlemmarna. 
 
Sammanfattningsvis kan styrelsen glädjande nog konstatera att föreningen har med 
medlemmarnas hjälp lyckats genomföra flertalet av de ovan uppställda målen. De få punkter som 
inte färdigställts eller påbörjats överförs till 2012 års verksamhetsplan.  
 
Klubben kan återigen med stolthet konstatera att våra ekipage varit ute och tävlat i Bruks, Lydnad 
och Agility (se separat redovisning av tävlingar). Flera ekipage har blivit uppflyttade under året, 
vilket borgar för ett fortsatt starkt Kind BK i tävlingssammanhang. 
 
Några ekipage utmärkte sig lite extra under 2011. På Bruks-SM den 19-21 augusti på High 
Chaparall deltog Torbjörn Johnsson/Katarina Sunnerås med Hinnareds X-man i rapport och 
Sanna Lindqvist med Lindjax Botox i skydd. Torbjörn Johnsson/Katarina Sunnerås vann sin 
klass och blev klubbens första SM-vinnare på 26 år! Torbjörn Johnsson blev därmed klubbens 
fjärde medlem som vunnit SM. Sanna Lindqvist kom på en hedrande 5:e plats. Lasse 
Henningsson dömde skyddsgruppen under SM:et. 
 
På Nordiska mästerskapet den 16-18 september deltog Torbjörn Johnsson/Katarina Sunnerås 
och Hinnareds X-man i rapport och vann silver!  
 
Monica Schultz och Mandylikes Idead har under året tilldelats spårchampionat!  
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Årets klubbmästare i Bruks blev Nina Danielsson med Hinnared’s Tudor och 
lydnadsmästerskapet vanns av Lina Jarhult med Lidjax Buttrix. 
 
Vid jubileumsfesten utsåg klubben Ann-Git Rammus till hedersmedlem, för sitt förtjänstfulla och 
outtröttliga arbete för Kind BK. Under året miste klubben en av sina hedersmedlemmar, 
Lorreann Börjesson, som avled hösten 2011.  
 
Ett särskilt Tack riktas till de markägare, jakträttsinnehavare och arrendatorer som ställt marker 
till vårt förfogande. Tack också till Svenljunga kommun och Studiefrämjandet för ett gott 
samarbete under året! 
 
Avslutningsvis vill vi i styrelsen tacka ALLA som hjälpt till under året med klubbens verksamhet. 
Vi ser nu med stor tillförsikt fram emot 2012 och hoppas på fortsatta framgångar! 
 
Risa 2011-12-31 
 
 
 
………………………………….  ………………………………. 
Ordf. Anna Gustafsson   Sekr. Sanna Lindqvist 
 
 
 
…………………………………  ………………………………. 
Kassör Ann-Git Rammus   Vice ordf. Lena Josefsson 
 
 
 
…………………………………  ………………………………. 
Ledamot Eddy Sjöström   Suppl. Birgitta Backstad-Berg 
 
 
 
………………………………… 
Suppl. Daniel Johansson 
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Tävlingskommittén 2011 
Tävlingskommittén har bestått av Barbro Wiktorsson (sammankallande), Lena Josefsson och 
Nina Danielsson. 
 
Under 2011 har tävlingskommittén arrangerat tävlingar i appellklass, sök, spår, rapport, skydds 
samt alla lydnadsklasser. Klubbens medlemmar har fortsatt agerat funktionärer vid förfrågan och 
utfört ett mycket förtjänstfullt arbete. 
Markägare och jakträttsinnehavare har välvilligt låtit klubben nyttja marker för såväl förberedelser 
som tävlingsverksamhet under året, något vi är mycket tacksamma för. 
Vi riktar därför ett varmt tack till alla inblandade som gjort det möjligt att genomföra vårt 
tävlingsprogram som planerat. 
 
Följande officiella tävlingar har arrangerats: 
 
Tävling Datum Startande Kommentar 
Rapport LKL-
EKL 

13/3 2 Endast HKL, EKL 

Sök LKL-EKL 13/3 5  
Appell 17/4 6 RPH, SPH 
Spår EKL 22/5 15  
Spår LKL,HKL 11/9 9  
Skydd LKL-EKL 20/11 16  
Lydnadsklass 
I-elit 

4/12 15 Endast Lyd 1-3 

 
Sjuhäradsmästerskapet, som traditionellt brukar hållas i juni, blev i år tyvärr inställt efter beslut 
från 7-häradskommittén. 
 
KM i Bruks avgjordes den 29 oktober 2011. Fem ekipage deltog i tävlingen. 
 
Resultat  
1 Nina Danielsson Hinnared´s Tudor EKL 82,2 % 
2  Henrik Persson Råbäckens L-Vinna LKL 79,7 % 
3 Lina Jarhult Lindjax Buttrix  EKL 78,1 % 
4  Cecilia Persson Pousoda Stitch LKL 77,1% 
5  Anders Mårtensson Keeponix Cosmos AKL 60,5 % 

 
Ett nytt vandringspris delades ut för första gången, då det förra erövrades för gott av Torbjörn 
Johnsson 2010. Förra årets segrare skänkte därför ett nytt pris, ”KM i Bruks X-mans 
vandringspris”, att vandra tills någon förare uppnår sammanlagt 15 poäng. 
 
KM i Lydnadsklass avgjordes 12 november 2011. Sju ekipage deltog i tävlingen. 
 
Resultat 
1 Lina Jarhult Lindjax Buttrix Lyd I 89,7 % 
2 Marina Berndtsson Keeponix Dyxel Lyd I 88,5% 
3 Henrik Persson Råbäckens L-Vinna Lyd I 88 % 
4 Annelie Johannesson Superieuse Liam Lyd II 81,5% 
5 Lena Josefsson Zagals Ilsca Lyd 1 80 % 

 
I övrigt har ett stigande antal ekipage tävlande för Kind BK redovisat sina individuella 
tävlingsresultat uppnådda under året vilket är mycket glädjande! 
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Infokommittén 2011 
Infokommittén har bestått av Caroline Rundgren (sammankallande), Cecilia Persson och Camilla 
Nilsson. Efter att Kindskallet getts ut slutade Camilla i kommittén och ersattes av Mary-Ann 
Brimstedt.  
 
Under det gångna året har ovanstående personer haft ansvar för att ge ut Kindskallet, samt skicka 
ut enstaka informationsblad vid behov och regelbundet uppdatera hemsidan.  
 
Kindskallet gavs ut i april, efter att alla kommittéer hade blivit tillsatta så att denna information 
kunde finnas med i tidningen. I övrigt sammanfattade tidningen vad som hänt under 2010 och 
vad som skulle ske under 2011. “Just Nu” tryckte vår tidning till ett bra pris i utbytte mot en 
halvsidas annonsplats i tidningen. 
 
I år anordnade vi även en så kallad ”modellhunddag”. Många olika hundraser kom med sina 
hussar och mattar och blev fotograferade. En lyckad dag med kanonväder. 
 
Hemsidan uppdateras vid behov. Tävlingssidorna uppdateras med PM och resultat. Information 
som är viktig att få ut till medlemmarna skriver vi på hemsidans nyheter.  
 
Vi vill passa på att tacka alla medlemmar som skriver berättelser till Kindskallet och skickar in 
bilder och information till hemsidan och håller dessa medier levande i klubben. 
 
Kökskommittén 2011 
Kökskommittén har bestått av Lina Jarhult (sammankallande), Marina Berntsson och Annika 
Ericsson. 
 
Under året som gått har vi haft kaffe, drickor, mackor och kakor till försäljning på kursdagar och 
sålt korv med bröd och nygräddade våfflor till alla fikasugna under våra tävlingar. 
 
Vi vill tacka alla Er som bakat goda, krämiga kakor att sälja på kurskvällar och till alla Er som 
hjälpt oss i köket med att servera kaffe, fixa smörgåsar och jourstäd. 
 
Stugkommittén 2011 
Stugkommittén har bestått av Daniel Johansson (sammankallande) och Anders Mårtensson.  
 
Under året har vi haft en ”städ och fixar-dag”. Då ersattes bland annat stugans vindskivor mot 
plåtinklädda, sittbrädor på bänkarna byttes ut och appellplanen jämnades till samt den årliga 
stugstädningen utfördes. 
 
Stugkommittén tackar alla som hjälp till under året! 
 
RUS-kommittén 2011 
RUS-kommittén har bestått av Teresia Persson (sammankallande), Torbjörn Johnsson, Lena 
Josefsson, Cecilia Persson och Marina Berndtsson. 
 
Sju mentalbeskrivningar har arrangerats under året, med totalt 55 deltagare. Två av 
mentalbeskrivningarna har varit allmänna medan de resterande varit inbokade av kennlar och 
rasklubbar. 
 
Under våren 2011 anordnade kommittén en utbildning för MH-figuranter. Lärare var Anders 
Olsson från Lerum BK. Cecilia Persson, Marina Berndtsson, Birgitta Backstad-Berg och Pernilla 
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Andersson examinerades som B-figuranter. Lena Josefsson har under våren utbildats till A-
figurant i distriktets regi. 
 
Kommittén har under hösten haft en arbetsdag där bland annat sly har röjts, skramlet har flyttats 
och publikplatserna märkts ut. För att förhindra att hundar springer ut på vägen under pågående 
MH har ett stängsel samt en grind satts upp! Tack TK Bygg för sponsring med staketmaterial. 
 
RUS-kommittén vill rikta ett varmt tack till de beskrivare, testledare, figuranter och övriga 
klubbmedlemmar som har ställt upp under året och hjälpt till med MH-verksamheten! 
 
Utbildningskommittén 2011 
Utbildningskommittén har bestått av Jessica Lidén (sammankallande), Annelie Nilsson och 
Therese Ekström (representant gentemot Studiefrämjandet). 
 
Kommitténs huvuduppgift har varit att marknadsföra och arrangera kurser för klubbens tidigare 
och nyblivna medlemmar under vår - och höstsäsong, samt utvärdera dessa. Samtliga kurser har 
arrangerats i samarbete med Studiefrämjandet i Sjuhärad och kontakterna har skötts av Therese 
Ekström. 
 
Marknadsföring och information har skett på Kind BK:s hemsida, via mejlkontakter samt genom 
radannonser i Svenljunga-Tranemo Tidning under vår och höst. 
 
Under våren 2011 har följande kurser genomförts: 
Kurs Instruktörer Antal deltagare 
Allmänlydnadspasset Anna Gustafsson, Anders 

Mårtensson 
12 st 

Lydnad Monica Schultz 2 st 
Valpkurs Cecilia Persson 6 st 
Agilityhelg Anna Pettersson (inhyrd) 9 st 
Aktiveringskurs Lena Josefsson 4 st 
Allmänlydnadspasset Nina Danielsson 3 st 

 
Under hösten 2011 har följande kurser genomförts: 
Kurs Instruktörer Antal deltagare 
Valpkurs Raija Svensson, Anne Svensson 12 st 
Agilityhelg fortsättning Anna Pettersson (inhyrd) 9 st 
Agility nybörjare Nina Danielsson, Anette 

Almgren 
4 st 

Lydnad Camilla Nilsson 5 st 
 
Totalt har 36 (vårsäsong) respektive 30 ekipage (höstsäsong) deltagit i kursverksamheten. 
 
Den 23 februari 2011 höll Studiefrämjandet ett möte i vår klubbstuga för olika föreningar i 
närområdet. Studiefrämjandet informerade om vad de kan hjälpa föreningarna med. Två 
representanter från klubben deltog. 
 
Den 2 april 2011 ordnade Kind BK en heldagsföreläsning mellan kl. 9-15 som handlade om 
ledarskap och olika lärostilar för oss människor. Anders Gustafsson, ledarskapskonsult, från 
IntuAgera föreläste. Föreläsningen riktade sig i första hand till klubbens instruktörer men alla 
medlemmar var välkomna att delta. Klubben fick ta del av hur vi människor lär oss på olika sätt 
och hur vi som instruktörer kan tänka inför mötet med olika människor och olika grupper av 
elever. Han visade även pedagogikens utveckling över tid och hur samhällsutvecklingen påverkar 
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vårt lärande. Dagen blandades av föreläsning, diskussioner och praktiska övningar. Utvärderingen 
var mycket positiv från de ca 15 deltagarna och det diskuterades en eventuell uppföljning. 
 
Den 28 maj 2011 ordnade Kind BK ”Hundens dag” för allmänheten. Dagen bjöd på 
tipspromenad och kursinformation. En miniföreläsning om vad man kan tänka på när man ska 
skaffa hund ingick också. Det blev även uppvisning av trick och konster av olika hundraser och 
deras förare. Syftet med dagen var att visa vad Kind BK har att erbjuda hundägare. 
 
Den 30 augusti 2011 ordnade Kind BK en kvällsföreläsning med Jan Gyllensten, f.d. polis som 
numera enbart arbetar med konsultation av olika typer av hundproblem. Föreläsningen riktade sig 
till alla medlemmar i Kind BK. Jan inledde med att prata om hundars olika mentalitet och vikten 
av att skapa en god relation mellan hund och förare. Tyngdpunkten på föreläsningen låg dock på 
hur man på ett bra sätt kan/bör leka med sin hund och att genom leken skapa sig en god relation. 
Föreläsningen varvades med praktiska lektips ute på appellplan. Kvällen var uppskattad av de ca 
25 deltagarna. 
 
Avslutningsvis tackar utbildningskommittén alla medlemmar och samarbetspartners för god 
insats under året! 
 
Agilitykommittén 2011 
Agilitykommittén har bestått av Anette Almgren (sammankallande), Reidar Gröndahl och Nina 
Danielsson. 
 
Under våren pågick strukturerad träning en gång i veckan.  
 
29/4 – 1/5 var Anna Pettersson på klubben och höll i ett helgläger mot tävlingsinriktning.  
Där deltog 8 ekipage. Flertalet medlemmar har sedan dess varit ute och tävlat!  
 
Den 28 maj 2011 deltog vi på ”Hundens Dag” på klubben, där vi fick möjlighet att visa vår del av 
verksamheten. Vi svarade på många frågor och funderingar kring sporten. 
 
Den 2 juni 2011 arrangerade vi en inofficiell agilitytävling med agilityklass och hoppklass.  
Totalt var det 114 starter. Tävlingen var mycket uppskattad! 
 
Den 18 juni 2011 visade Kind BK:s Agilitykommitté upp sig och sin verksamhet på Glasets Dag i 
Limmared. Åskådarna fick möjlighet att prova på agility med sina egna hundar.  
 
16/9 – 18/ 9 var Anna Pettersson här och höll i ett helgläger för både nybörjare och de som 
tävlat ett tag. Totalt deltog 9 ekipage. 
 
Kind BK har deltagit i flera tävlingar i södra och mellersta Sverige under året. Vi deltog även på 
distriktsmästerskapet med ett lag.  
 
Agilitykommittén hoppas på ett lika aktivt och ännu lite bättre 2012. 



 8

 
Festkommittén 2011 
Festkommittén har bestått av Henrik Persson, Lars Hjort och med stöttning av Frida Larsson 
och Gunnel Hjort. 
 
Den 29 januari 2011 anordnades en medlemsfest med ”Raggartema”. Det blev god uppslutning 
med 35 deltagare. Samtliga festdeltagare var för kvällen iförda passande utstyrsel. Vi bjöd på en 
lättare förtäring och dansade sedan natten lång till ett inhyrt liveband. 
 
Den 22 oktober 2011 firade klubben 40-års jubileum i Ullasjö gamla skola. Ett 45-tal personer 
deltog i festligheten. Förutom medlemmar kom även representanter från Elfsborg, Borås och 
Marks BK. Stämningen var på topp och skönsången fyllde hela byggnaden. 
 
Festkommittén ser fram emot ett nytt år med nya festarrangemang. Nästa årsfest utlovas i 
april/maj 2012. 
 
Kindslägret 2011 
Lägergruppen har bestått av Anna Gustafsson (sammankallande), Anders Mårtensson, Lena 
Josefsson och Nina Danielsson. 
 
Kindslägret 2011 var det 34:e lägret på Kind BK. Som vanligt hölls det under vecka 30 i Risa med 
omnejd. Vi hade 2 spårgrupper som hölls av Rune Westerlund och Tina & Pelle Lindh. 2 
sökgrupper som hölls av Erik Gunnerud och Mette Klavenes. 1 svenskskyddsgrupp med Sverker 
Lindblad och en IPO/MR grupp med Jonas Wallén.  
 
Sammanlagt deltog ca 50 personer på ett eller annat sätt under lägerveckan. Det var som vanligt 
en mycket lyckad och uppskattad vecka.  
 
Vi vill gärna tacka alla markägare för att vi har tillgång till så fina träningsmarker! 


